
Johtoryhmän kommentteja: 
 
Heimo-hyvinvointipiirin johtoryhmä käsitteli PricewaterhouseCoopersin ulkoisen arvioinnin raporttia 
kokouksessaan 23.9.  
Lahden kaupunginjohtaja Jyrki Myllyvirta kommentoi, että aikaan on saatu paljon, mutta neljän 
toimijan voimin toteutettavat sosiaali- ja terveyspalvelut on vain hyvä välivaihe.  
Jatkossa on kuitenkin tähänastista paremmin huolehdittava peruskuntavetoisuudesta ja yhteisestä 
tahdosta, jotta hyvin alkanut kehitystyö jatkuu. Myllyvirta korosti erityisesti prosessien 
kehittämistyön merkitystä. 
- Siinä aikaan saadut tulokset voidaan hyödyntää riippumatta siitä, millaisia kokonaisuuksia 
mahdollisesti syntyy meneillään olevassa kuntarakenneselvityksessä. 
Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysyhtymän johtaja Jouni Mutanen muistutti, että on hyvin 
harvinaista, että kehittämishankkeita arvioidaan avoimesti ja julkisesti. Tässä suhteessa Heimo-
hyvinvointipiirihanke on selkeä poikkeus.  
- Hankkeen arviointi tuottaa tärkeää tietoa maakuntamme toimijoiden lisäksi muille sosiaali- ja 
terveydenhuollon palveluiden kehittäjille, Mutanen muistuttaa. 
Hankkeesta saadut kokemukset vahvistavat sen, että sosiaali- ja terveyspalveluiden uudistaminen 
on haasteellista, vaatii useiden vuosien määrätietoisen työskentelyn ja monien tahojen vahvan 
sitoutumisen. 
Myös Mutanen kiitteli tuottajien kentän selkiytymistä, viidentoista kunnan ja usean kuntayhtymän 
sijasta palveluja tuottaa nyt neljä tahoa: Lahti, Heinola, sosiaali- ja terveysyhtymä sekä liikelaitos 
Oiva. 
Niin Mutanen kuin moni muukin johtoryhmän jäsen muistutti, että tulevaisuuden kannalta on 
tärkeintä, että työtä terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi sekä palveluprosessien kehittämiseksi 
jatketaan ja yhdessä kehitetyt toimintamallit jalkautetaan osaksi perustyötä. Jalkautusvaihe vaatii 
tukea useiden vuosien ajan. 
PHSOTEY:n palvelujohtaja Pentti Lampi muistutti, että hankkeen tuloksena syntyi kuitenkin 
Päijät-Hämeen sosiaali- ja terveysyhtymän ympäristöterveyskeskus. Ympäristöterveyskeskus 
huolehtii terveydensuojelusta sekä eläinlääkintähuollosta 11 päijäthämäläisessä kunnassa. 
- Se täyttää monella  mittarilla mitattuna kaikki keskeiset valtakunnalliset vaatimukset.  
Johtoryhmä suositti, että jatkokehittämistä suunnitellessa hyödynnetään raportin 
kehittämisehdotuksia. 
 


